®
рЕсI1уБликА ть1вА хурАл прЕдстАвитЕлЕй

СЕJIЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ШАНЧЫ ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖ:УУНА
РЕС11УБ.71ИКИ ТЬ1ВА

ТЬIВА РЕСПУБ.71ИКАНЬШ ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН ШАНЧЫ СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКШЛЕР ХУРАЛЬ1

рЕшЕниЕ

от «29» октября 2025г. с.Шанчы Ng63

О внесении изменені[й в Решение «Об утвержденI]и бюджета
сельского посеjтения сумон Шанчы Чаа-Хоjіьского кожууна

Респубjтики Тыва на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  статьей
21 Устава Администрации сельского поселения сумон Шанчы Чаа-Хольского
кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

Внести  в  Решение  Хурала  представителей  сельского  поселения  сумон
Шанчы  Чаа-Хольского   кожууна  №   40   от  20  декабря   2024   года   «Об
утверждении  бюджета  сельского  поселения  сумон  Шанчы  Чаа-Хольского
кожууна  Республики  Тыва  на  2025  год  и  плановый  период  2026  и  2027
годов» следующие изменения :

1. в части  1  статьи  1
а) в пункте 1 цифры «3999,3» заменить цифрами «3988,3»
б) в 11ункте 2 цифры «4001,9» заменить цифрами «3990,98»
2. В приложении  № 4,6 внести изменения и изложить в новой редакции.
3.   Настоящее   Решение  обнародовать  на  информационнж  стендах

сельского  поселения  сумона  Шанчы  Чаа-Хольского  кожууна  Республики
тыва.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хурала представителей
сельскоi6 посе=ения сумон Шанчы  4`t:`
Чаа-Хольского кожууна РеспубликиГhi

\:.:`;\\v,\,)ч;;:,

мон1уш г.д.